_______________________________________________________________
RUA NABOR MEIRA, 17 - CENTRO - SOUSA - PB, CNPJ Nº 12.722.930/0001-38

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 00004/2025

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de serviços de manutenção e conservação da sede da Câmara
Municipal de Sousa/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa Eletrônica Nº 00004/2025.
DOTAÇÃO: 2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) meses.
PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Sousa e: CT Nº 0026/2025 - 30.10.25 - CONSTRUTORA BROKA LTDA,
CNPJ nº 41.165.076/0001-54 - R$ 54.860,88.

AMANDA OLIVEIRA DA SILVEIRA MARQUES DANTAS
Presidente da Câmara